Scheda tecnica /b Hoffmann Group

ROLLER

Valigetta in lamiera di acciaio per portafiliere “Central”, Modello: C1.1/4

Dati di ordinazione

Numero d’ordine
GTIN

Classe articolo

820620 C1.1/4
4044942048177
84B

Descrizione

Per:

Filiere per tubi a cricchetto n. art. 820300 / 820310.
Lunghezza: 430 mm

Larghezza: 195 mm

Altezza: 90 mm

Numero massimo di testine utilizzabili: 7

Descrizione tecnica

Larghezza

Lunghezza

Numero massimo di testine utilizzabili
Altezza

Tipo di prodotto

195 mm
430 mm
7
90 mm

Sistema di trasporto per utensili
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