ROLLER

Valigetta in lamiera di acciaio per portafiliere "Central", Modello: C1.1/4



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	820620 C1.1/4
GTIN	4044942048177
Classe articolo	84B

Descrizione

Per:

Filiere per tubi a cricchetto n. art. 820300 / 820310.

Lunghezza: 430 mm Larghezza: 195 mm Altezza: 90 mm

Numero massimo di testine utilizzabili: 7

Descrizione tecnica

Larghezza	195 mm
Lunghezza	430 mm
Numero massimo di testine utilizzabili	7
Altezza	90 mm
Tipo di prodotto	Sistema di trasporto per utensili